11-02-2024 05:10:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste solicitar a poda da árvore situada no canteiro central
da Avenida João Balbino, localizada no Bairro Santa Mônica, tal solicitação se faz necessário, devido as árvores ser de
grande porte com risco eminente de queda pois as mesmas tem mais de 10 metros de altura, deixando as casas ao
redor em risco em caso de queda, comprometendo a segurança dos pedestres e moradores vizinhos.

Solicitamos a poda da árvore situada no canteiro central da Avenida João Balbino, localizada no Bairro Santa
Mônica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA RIBEIRO DA LUZ CRUZAMENTO COM RUA JOÃO BALBINO, SANTA MONICA,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CANTEIRO CENTRAL

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 5080/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total